
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/1140/2017  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 6 kwietnia 2017 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zniżek w cenach biletów za usługi przewozowe 

środkami lokalnego transportu zbiorowego w m.st. Warszawie dla osób zamieszkałych 

na terenie m.st. Warszawy, które rozliczają podatek dochodowy od osób fizycznych we 

właściwym urzędzie skarbowym oraz dla dzieci tych osób  
 

Na podstawie art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz.U. z 2016 r. poz. 1867, 1920 i 1954) w związku z art. 24 ustawy z dnia 9 

maja 2014 r. o informowaniu o cenach towarów i usług (Dz. U. z 2014 r. poz. 915 oraz Dz. U 

z 2016 r. poz. 1823) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale nr VI/103/2015 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 26 lutego 

2015 r. w sprawie ustalenia zniżek w cenach biletów za usługi przewozowe środkami 

lokalnego transportu zbiorowego w m.st. Warszawie dla osób zamieszkałych na terenie m.st. 

Warszawy, które rozliczają podatek dochodowy od osób fizycznych we właściwym urzędzie 

skarbowym oraz dla dzieci tych osób (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015 r. poz. 1886 oraz z 2017 r. 

poz. 903), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 Tabela nr 2 otrzymuje następujące brzmienie:  

  

  

  

Rodzaj biletu  

Wysokość zniżki dla osób określonych powyżej w stosunku 

do ceny biletu ulgowego określonej w obowiązującej taryfie 

przewozowej na terenie m.st.Warszawy   

30-dniowy imienny 

obowiązujący wyłącznie 

w strefie 1 

6,00 zł 

90-dniowy imienny 

obowiązujący wyłącznie 

w strefie 1 

15,00 zł 

30-dniowy imienny 

obowiązujący w strefie 1 i 

2 

7,00 zł 

90-dniowy imienny 

obowiązujący w strefie 1 i 

2 

27,00 zł 

30-dniowy imienny 

obowiązujący wyłącznie 

w strefie 2 

6,00 zł 

90-dniowy imienny 

obowiązujący wyłącznie 

w strefie 2 

15,00 zł 

 

2) w § 2 ust. 1 Tabela nr 3 otrzymuje brzmienie:  
 



  

  

Rodzaj biletu 

Wysokość zniżki dla osób określonych powyżej w stosunku 

do ceny biletu ulgowego określonej w obowiązującej taryfie 

przewozowej na terenie m.st.Warszawy  

30-dniowy imienny 

obowiązujący wyłącznie w 

strefie 1 

6,00 zł 

90-dniowy imienny 

obowiązujący wyłącznie w 

strefie 1 

15,00 zł 

30-dniowy imienny 

obowiązujący w strefie 1 i 

2 

7,00 zł 

90-dniowy imienny 

obowiązujący w strefie 1 i 

2 

27,00 zł 

30-dniowy imienny 

obowiązujący wyłącznie w 

strefie 2 

6,00 zł 

90-dniowy imienny 

obowiązujący wyłącznie w 

strefie 2 

15,00 zł 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2017 r.  

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 

 


